[bookmark: _GoBack]
	Фирменный бланк  организации
(с указанием банковских реквизитов для заключения договора)

Главе муниципального образования
«Можгинский район»
А.Г. Васильеву
_______________________________
(наименование организации, ФИО руководителя)
________________________________
(контактная информация)
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить земельный участок площадью______________________________кв.м.
для размещения торговой палатки (места), с целью осуществления продажи _____________________________________________________________________________
(указать наименование продукции: продукты питания, швейные изделия, игрушки, аттракционы и т.п.)

_____________________________________________________________________________
и предоставления  места для обслуживания покупателей.

______________________________________ подпись

(Заявку необходимо направить на адрес электронной почты: porymov@mozhga-rayon.ru. Телефон для справок: 3-27-54)